S/6354/2021/2022-Čj zo dňa 11. 10. 2022. 

Článok II. 

KÚPNA CENA 

2.1.Predávajúci predáva nehnuteľnosti podľa čl. I. tejto zmluvy so všetkými súčasťami a 

príslušenstvom, právami a povinnosťami za cenu 68,84 €/m
2
, t. j. celková kúpna cena je 

783,10 € (slovom: sedemstoosemdesiattri eur, desať centov) po schválení Mestským 

zastupiteľstvom mesta Prešov dňa 22. 2. 2023, uznesením č. 54/2023. 

Na stanovenie ceny  nehnuteľností bol spracovaný znalecký posudok č. 331/2022 zo dňa 

27. 12. 2022, vypracovaný znalcom Ing. Pavlom Jurkom, Kendice č.